ご利用者様・ご家族様 各位

特別養護老人ホーム 菊水苑

施設長 三木 圭子

面会についてのお知らせ

平素より当施設の運営に多大なるご理解ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

この度、「多床室の個室化」に伴い、令和 8 年 1 月から 3 月末まで館内のリフォーム工事

（多床室をパーテーションで個室化）を予定しております。

リフォームに伴いまして、各フロアでの面会が困難になる為、面会に関しては予約制へと変

更させていただきます。リフォーム工事期間中はご利用者様・ご家族様には騒音や資材搬入等、

ご迷惑をおかけいたしますが、安全最優先にて作業を行わせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力をいただきますようお願いいたします。

記

【面会制限期間】

令和 8年 1月 2日～令和 8年 3月 31日までの予定

＊令和 8年 1月 1日のみ終日面会を中止とさせていただきます

＊面会は予約制。面会希望日の前日迄にご予約をお願いいたします。

【面会時間】

午前の部  10：00～10：30 10：30～11：00

午後の部  13：00～13：30 13：30～14：00 14：00～14：30

14：30～15：00 15：00～15：30 15：30～16：00

【面会頻度】 １日１回＊20分以内の面会にご協力お願いします。

＊尚、予約の枠（1 枠 30 分）には限りがございますので、ご希望に添えない場合もあるかと思

いますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

【面会人数】 ３名以内（年齢制限なし）

【面会場所】 1階談話室

～ご注意～

入館時にはマスクの着用と手指消毒のご協力をお願いいたします。玄関にて面会シートを

ご記入後、事務所へお声掛けください。節度ある面会にご理解ご協力のほどよろしくお願

いいたします。

※面会者は原則として以下の条件を満たす方である事。

① 過去 2 週間以内に発熱等の症状がない事

② 同居家族や身近な方に、発熱や咳・咽頭痛、嘔吐や下痢などの症状がない事

感染症発生時など、面会の中止をさせていただくことがございます。

面会に関するご質問は、菊水苑に直接電話でお問い合わせ頂くか、ホームページ上

（http://kikusuien.com/）にも掲載いたしますのでそちらでご確認ください。

以上

http://kikusuien.com/